Ofício n.º 026/2021 – CERPC

Manaus, 18 de outubro de 2021.

A Sua Senhoria o Senhor
TADEU DE SOUZA SILVA
Secretário Municipal Chefe da Casa Civil

Assunto: Solicita alteração do Decreto nº 5.108, de 29 de junho de 2021.

Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo, cordialmente, sirvo-me do presente para solicitar alteração

do Decreto nº 5.108, de 29 de junho de 2021, que dispõe sobre a Comissão de Estudos

para implementação do Regime de Previdência Complementar (CERP) no âmbito do

Município de Manaus e dá outras providências.

Isso porque, conforme Ofício nº 599/2021 – GPG/PGM, a Procuradoria-Geral do

Município, solicitou designação do procurador Dr. GERALDO UCHOA DE AMORIM

JUNIOR em substituição ao Dr. IVSON COÊLHO E SILVA, como membro da referida

comissão.

Informamos ainda, que o arquivo editável foi encaminhado para o e-mail

(decretos.casacivil@pmm.am.gov.br) e que a Comissão coloca-se à disposição para

dirimir quaisquer dúvidas que se julgarem necessárias por meio do contato (92) 99139-

8569.

Atenciosamente,

(Assinado Digital)
DANIELA CRISTINA DA EIRA CORRÊA BENAYON

P

r

e

s

i

d

e

n

mailto:decretos.casacivil@pmm.am.gov.br